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⽥

谷　上 - 北 北1 北1 北2 北2 北2 北2 北3 北3 北4 北5 北5 北6 北6 北7 北7 - 北1 北1 北2 北2 北2 北2 北3 北3 北3 谷　上 - 北 北1 北1 北2 北2 北2 北2 北3 北3 北4 北5 北5 北6 北6 北7 北7 北5 北5 北5 北5 北4 北4 北3 北3 北3 -

新神戸 北 - 1 1 2 2 2 2 3 3 4 5 5 6 6 7 7 - 1 1 2 2 2 2 3 3 3 新神戸 北 - 1 1 2 2 2 2 3 3 4 5 5 6 6 7 7 5 5 5 5 4 4 3 3 3 -

三　宮 北1 1 - 1 1 1 2 2 2 3 4 4 5 5 6 6 7 - - - - - - - - - - 三　宮 北1 1 - 1 1 1 2 2 2 3 4 4 5 5 6 6 7 5 5 4 4 4 3 3 3 2 -

県庁前 北1 1 1 - 1 1 2 2 2 2 3 4 4 5 6 6 7 - 1 1 2 2 2 2 3 3 3 県庁前 北1 1 1 - 1 1 2 2 2 2 3 4 4 5 6 6 7 5 4 4 4 3 3 3 2 2 -

大倉山 北2 2 1 1 - 1 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 7 - 1 2 2 2 2 3 3 3 3 大倉山 北2 2 1 1 - 1 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 7 4 4 4 3 3 3 2 2 2 -

湊川公園 北2 2 1 1 1 - 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 - 2 2 2 2 3 3 3 4 4 湊川公園 北2 2 1 1 1 - 1 1 2 2 3 3 4 4 5 5 6 4 4 3 3 3 2 2 2 2 -

上　沢 北2 2 2 2 1 1 - 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 - 2 2 2 3 3 3 4 4 4 上　沢 北2 2 2 2 1 1 - 1 1 2 2 3 3 4 5 5 6 4 3 3 3 2 2 2 2 1 -

長田 北2 2 2 2 1 1 1 - 1 1 2 3 3 4 4 5 6 - 2 2 3 3 3 4 4 4 4 長田 北2 2 2 2 1 1 1 - 1 1 2 3 3 4 4 5 6 3 3 3 3 2 2 2 1 1 -

新長田 北3 3 2 2 2 2 1 1 - 1 2 2 3 3 4 4 5 - 2 3 3 3 4 4 4 5 5 新長田 北3 3 2 2 2 2 1 1 - 1 2 2 3 3 4 4 5 - - - - - - - - - -

板　宿 北3 3 3 2 2 2 2 1 1 - 1 2 2 3 3 4 5 - 3 3 3 4 4 5 5 5 5 板　宿 北3 3 3 2 2 2 2 1 1 - 1 2 2 3 3 4 5 3 3 3 2 2 2 2 1 1 -

妙法寺 北4 4 4 3 3 3 2 2 2 1 - 1 2 2 2 3 4 - 4 4 4 5 5 6 6 6 6 妙法寺 北4 4 4 3 3 3 2 2 2 1 - 1 2 2 2 3 4 4 4 4 3 3 3 2 2 2 -

名　谷 北5 5 4 4 3 3 3 3 2 2 1 - 1 2 2 2 3 - 4 5 5 5 6 6 6 7 7 名　谷 北5 5 4 4 3 3 3 3 2 2 1 - 1 2 2 2 3 5 5 4 4 3 3 3 3 2 -

総合運動公園 北5 5 5 4 4 4 3 3 3 2 2 1 - 1 2 2 3 - 5 5 6 6 6 7 7 7 7 総合運動公園 北5 5 5 4 4 4 3 3 3 2 2 1 - 1 2 2 3 5 5 5 5 4 4 3 3 3 -

学園都市 北6 6 5 5 5 4 4 4 3 3 2 2 1 - 1 2 2 - 5 6 6 7 7 7 7 7 8 学園都市 北6 6 5 5 5 4 4 4 3 3 2 2 1 - 1 2 2 6 6 5 5 5 4 4 4 3 -

伊川谷 北6 6 6 6 5 5 5 4 4 3 2 2 2 1 - 1 2 - 6 6 7 7 7 7 8 8 8 伊川谷 北6 6 6 6 5 5 5 4 4 3 2 2 2 1 - 1 2 6 6 6 6 5 5 4 4 4 -

西神南 北7 7 6 6 6 5 5 5 4 4 3 2 2 2 1 - 1 - 7 7 7 7 8 8 8 8 8 西神南 北7 7 6 6 6 5 5 5 4 4 3 2 2 2 1 - 1 7 7 7 6 6 5 5 5 5 -

西神中央 北7 7 7 7 7 6 6 6 5 5 4 3 3 2 2 1 - - 7 7 8 8 8 9 9 9 9 西神中央 北7 7 7 7 7 6 6 6 5 5 4 3 3 2 2 1 - 7 7 7 7 7 6 6 6 5 -

三宮・花時計前 - - - - - - - - - - - - - - - - - - 1 1 1 2 2 2 2 3 3 三宮・花時計前 北5 5 5 5 4 4 4 3 - 3 4 5 5 6 6 7 7 - 1 1 1 2 2 2 2 3 3

旧居留地・大丸前 北1 1 - 1 1 2 2 2 2 3 4 4 5 5 6 7 7 1 - 1 1 2 2 2 2 2 3 旧居留地・大丸前 北5 5 5 4 4 4 3 3 - 3 4 5 5 6 6 7 7 1 - 1 1 2 2 2 2 2 3

みなと元町 北1 1 - 1 2 2 2 2 3 3 4 5 5 6 6 7 7 1 1 - 1 1 2 2 2 2 2 みなと元町 北5 5 4 4 4 3 3 3 - 3 4 4 5 5 6 7 7 1 1 - 1 1 2 2 2 2 2

ハ-バ-ランド 北2 2 - 2 2 2 2 3 3 3 4 5 6 6 7 7 8 1 1 1 - 1 1 2 2 2 2 ハ-バ-ランド 北5 5 4 4 3 3 3 3 - 2 3 4 5 5 6 6 7 1 1 1 - 1 1 2 2 2 2

中央市場前 北2 2 - 2 2 2 3 3 3 4 5 5 6 7 7 7 8 2 2 1 1 - 1 1 1 2 2 中央市場前 北4 4 4 3 3 3 2 2 - 2 3 3 4 5 5 6 7 2 2 1 1 - 1 1 1 2 2

和田岬 北2 2 - 2 2 3 3 3 4 4 5 6 6 7 7 8 8 2 2 2 1 1 - 1 1 1 2 和田岬 北4 4 3 3 3 2 2 2 - 2 3 3 4 4 5 5 6 2 2 2 1 1 - 1 1 1 2

御崎公園 北2 2 - 2 3 3 3 4 4 5 6 6 7 7 7 8 9 2 2 2 2 1 1 - 1 1 1 御崎公園 北3 3 3 3 2 2 2 2 - 2 2 3 3 4 4 5 6 2 2 2 2 1 1 - 1 1 1

苅　藻 北3 3 - 3 3 3 4 4 4 5 6 6 7 7 8 8 9 2 2 2 2 1 1 1 - 1 1 苅　藻 北3 3 3 2 2 2 2 1 - 1 2 3 3 4 4 5 6 2 2 2 2 1 1 1 - 1 1

駒ヶ林 北3 3 - 3 3 4 4 4 5 5 6 7 7 7 8 8 9 3 2 2 2 2 1 1 1 - 1 駒ヶ林 北3 3 2 2 2 2 1 1 - 1 2 2 3 3 4 5 5 3 2 2 2 2 1 1 1 - 1

新長田 北3 3 - 3 3 4 4 4 5 5 6 7 7 8 8 8 9 3 3 2 2 2 2 1 1 1 - 新長田 - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 3 2 2 2 2 1 1 1 -

西神・山手線 海岸線北神線 西神・山手線 海岸線
北神線

…ご利用になる地下鉄の駅間区数を以下の表で確認いただき、２頁以降の料金表で

地下鉄＋普通区/共用区バス定期の料金をご確認ください。
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新神戸 北 - 1

三　宮 北1 1 -

県庁前 北1 1 1

←例） 新神戸～三宮 の区数

駅間の区数表



■市バス普通区－地下鉄連絡定期券　料金表 2024年10⽉1⽇ 市バス運賃改定

単位：円

１区 ３区 ６区 ７区 ９区 １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 ８区 ９区

１ヵ月 15,290 17,500 21,170 22,270 24,490 １ヵ月 16,670 17,780 18,880 20,350 21,460 22,550 23,650 24,770 25,870

３ヵ月 43,570 49,880 60,340 63,480 69,790 ３ヵ月 47,490 50,670 53,800 57,980 61,130 64,260 67,400 70,570 73,710

６ヵ月 82,540 94,490 114,320 120,250 132,210 ６ヵ月 89,970 95,990 101,920 109,840 115,820 121,750 127,680 133,710 139,640

１ヵ月 11,000 12,280 14,430 15,070 16,370 １ヵ月 11,000 11,640 12,280 13,150 13,800 14,430 15,070 15,730 16,370
３ヵ月 31,330 34,990 41,120 42,950 46,640 ３ヵ月 31,330 33,180 34,990 37,460 39,310 41,120 42,950 44,820 46,640
６ヵ月 59,350 66,300 77,910 81,370 88,360 ６ヵ月 59,350 62,840 66,300 70,960 74,460 77,910 81,370 84,910 88,360
１学期 35,860 40,070 47,090 49,190 53,400 １学期 35,860 37,960 40,070 42,870 44,980 47,090 49,190 51,280 53,400
２学期 40,020 44,720 52,550 54,890 59,590 ２学期 40,020 42,370 44,720 47,850 50,190 52,550 54,890 57,240 59,590
３学期 26,810 29,950 35,200 36,770 39,920 ３学期 26,810 28,380 29,950 32,060 33,620 35,200 36,770 38,340 39,920
１ヵ月 10,790 12,000 14,050 14,660 15,890 １ヵ月 10,790 11,400 12,000 12,830 13,440 14,050 14,660 15,280 15,890
３ヵ月 30,720 34,200 40,030 41,760 45,260 ３ヵ月 30,720 32,470 34,200 36,540 38,300 40,030 41,760 43,540 45,260
６ヵ月 58,190 64,800 75,820 79,110 85,750 ６ヵ月 58,190 61,510 64,800 69,230 72,550 75,820 79,110 82,470 85,750
１学期 35,160 39,160 45,830 47,830 51,820 １学期 35,160 37,160 39,160 41,820 43,830 45,830 47,830 49,820 51,820
２学期 39,240 43,710 51,150 53,370 57,840 ２学期 39,240 41,470 43,710 46,680 48,910 51,150 53,370 55,600 57,840
３学期 26,290 29,280 34,260 35,760 38,740 ３学期 26,290 27,780 29,280 31,270 32,760 34,260 35,760 37,240 38,740
１ヵ月 5,130 5,770 6,840 7,170 7,820 １ヵ月 5,130 5,450 5,770 6,210 6,530 6,840 7,170 7,490 7,820
３ヵ月 14,610 16,440 19,510 20,420 22,260 ３ヵ月 14,610 15,530 16,440 17,670 18,600 19,510 20,420 21,350 22,260
６ヵ月 27,660 31,140 36,940 38,670 42,170 ６ヵ月 27,660 29,410 31,140 33,470 35,220 36,940 38,670 40,440 42,170
１学期 16,700 18,800 22,310 23,360 25,470 １学期 16,700 17,750 18,800 20,210 21,260 22,310 23,360 24,410 25,470
２学期 18,650 21,000 24,920 26,090 28,440 ２学期 18,650 19,830 21,000 22,570 23,740 24,920 26,090 27,270 28,440
３学期 12,500 14,070 16,700 17,480 19,050 ３学期 12,500 13,280 14,070 15,120 15,900 16,700 17,480 18,260 19,050

１学期　4/8～7/20　２学期　9/1～12/24　　３学期　1/8～3/25

■市バス普通区－地下鉄ゾーン定期券料金表 （通勤のみ）

板宿 妙法寺
総合

運動公園 伊川谷 西神中央

１ヵ月 １ヵ月 19,250 20,780 21,920 23,080 24,220

３ヵ月 ３ヵ月 54,850 59,220 62,460 65,750 69,010

６ヵ月 ６ヵ月 103,920 112,180 118,340 124,570 130,740

18,970 20,080 23,390

46,750 54,060 57,210 66,650

２区 ４区 ５区 ８区

普通
（通勤）

16,400

88,560 102,410 108,390 126,280

通学

大学生

11,640 13,150 13,800

37,960 42,870 44,980
62,840 70,960 74,460 84,910

51,280

15,730
33,180 37,460 39,310 44,820

38,340

中学生

（Ｕ－１５）

・
高校生

11,400 12,830 13,440 15,280

57,240
28,380 32,060 33,620
42,370 47,850 50,190

49,820
41,470 46,680 48,910
37,160 41,820 43,830

32,470 36,540 38,300 43,540
61,510 69,230 72,550 82,470

37,240

小児
（Ｕ－１５）

5,450 6,210 6,530 7,490

55,600
27,780 31,270 32,760

19,830 22,570 23,740
24,410
27,270

17,750 20,210 21,260

15,530 17,670 18,600 21,350
29,410 33,470 35,220 40,440

板宿 妙法寺
総合

運動公園
伊川谷 西神中央

18,260

65,090

13,280 15,120 15,900

普通
（通勤）

普通
（通勤）

小児
（Ｕ－１５）

中学生

（Ｕ－１５）

・
高校生

普通
（通勤）

通学

大学生

96,490 104,750 110,910 117,140 123,310

17,870 19,400 20,540 21,700 22,840

50,930 55,300 58,540 61,830

改定前 改定後

変 更 な し

単位：円

北 北1 北2 北3 北4 北5 北6 北7

北神１区
北神１区
＋１区

北神１区
＋２区

北神１区
＋３区

北神１区
＋４区

北神１区
＋５区

北神１区
＋６区

北神１区
＋７区

１ヵ月 17,500 17,500 18,970 20,080 21,170 22,650 23,750 24,860

３ヵ月 49,880 49,880 54,060 57,210 60,340 64,550 67,680 70,840

６ヵ月 94,490 94,490 102,410 108,390 114,320 122,290 128,220 134,200

１ヵ月 12,280 12,280 13,150 13,800 14,430 15,290 15,930 16,590

３ヵ月 34,990 34,990 37,460 39,310 41,120 43,560 45,390 47,280

６ヵ月 66,300 66,300 70,960 74,460 77,910 82,530 85,980 89,570

１学期 40,070 40,070 42,870 44,980 47,090 49,880 51,990 54,090

２学期 44,720 44,720 47,850 50,190 52,550 55,680 58,030 60,380

３学期 29,950 29,950 32,060 33,620 35,200 37,290 38,870 40,440

１ヵ月 12,000 12,000 12,830 13,440 14,050 14,870 15,470 16,100

３ヵ月 34,200 34,200 36,540 38,300 40,030 42,340 44,080 45,880

６ヵ月 64,800 64,800 69,230 72,550 75,820 80,210 83,490 86,900

１学期 39,160 39,160 41,820 43,830 45,830 48,480 50,490 52,480

２学期 43,710 43,710 46,680 48,910 51,150 54,120 56,350 58,580

３学期 29,280 29,280 31,270 32,760 34,260 36,250 37,740 39,240

１ヵ月 5,770 5,770 6,210 6,530 6,840 7,280 7,590 7,920

３ヵ月 16,440 16,440 17,670 18,600 19,510 20,720 21,640 22,590

６ヵ月 31,140 31,140 33,470 35,220 36,940 39,260 40,980 42,770

１学期 18,800 18,800 20,210 21,260 22,310 23,710 24,770 25,810

２学期 21,000 21,000 22,570 23,740 24,920 26,480 27,660 28,830

３学期 14,070 14,070 15,120 15,900 16,700 17,740 18,530 19,310

小児
（Ｕ－１５）

中学生

（Ｕ－１５）

・
高校生

普通
（通勤）

通学

大学生

単位：円

北 北1 北2 北3 北4 北5 北6 北7

北神１区
北神１区
＋１区

北神１区
＋２区

北神１区
＋３区

北神１区
＋４区

北神１区
＋５区

北神１区
＋６区

北神１区
＋７区

１ヵ月 18,880 18,880 20,350 21,460 22,550 24,030 25,130 26,240

３ヵ月 53,800 53,800 57,980 61,130 64,260 68,470 71,600 74,760

６ヵ月 101,920 101,920 109,840 115,820 121,750 129,720 135,650 141,630

１ヵ月 12,280 12,280 13,150 13,800 14,430 15,290 15,930 16,590

３ヵ月 34,990 34,990 37,460 39,310 41,120 43,560 45,390 47,280

６ヵ月 66,300 66,300 70,960 74,460 77,910 82,530 85,980 89,570

１学期 40,070 40,070 42,870 44,980 47,090 49,880 51,990 54,090

２学期 44,720 44,720 47,850 50,190 52,550 55,680 58,030 60,380

３学期 29,950 29,950 32,060 33,620 35,200 37,290 38,870 40,440

１ヵ月 12,000 12,000 12,830 13,440 14,050 14,870 15,470 16,100

３ヵ月 34,200 34,200 36,540 38,300 40,030 42,340 44,080 45,880

６ヵ月 64,800 64,800 69,230 72,550 75,820 80,210 83,490 86,900

１学期 39,160 39,160 41,820 43,830 45,830 48,480 50,490 52,480

２学期 43,710 43,710 46,680 48,910 51,150 54,120 56,350 58,580

３学期 29,280 29,280 31,270 32,760 34,260 36,250 37,740 39,240

１ヵ月 5,770 5,770 6,210 6,530 6,840 7,280 7,590 7,920

３ヵ月 16,440 16,440 17,670 18,600 19,510 20,720 21,640 22,590

６ヵ月 31,140 31,140 33,470 35,220 36,940 39,260 40,980 42,770

１学期 18,800 18,800 20,210 21,260 22,310 23,710 24,770 25,810

２学期 21,000 21,000 22,570 23,740 24,920 26,480 27,660 28,830

３学期 14,070 14,070 15,120 15,900 16,700 17,740 18,530 19,310

普通
（通勤）

通
学

大学生

小児
（Ｕ－１５）

中学生

（Ｕ－１５）

・
高校生

変 更 な し

2



■ 山陽バス共用区の連絡定期券 2024年10⽉1⽇ 市バス運賃改定

1.山陽バス共用区－市バス普通区連絡定期券料金表 1.山陽バス共用区－市バス普通区連絡定期券料金表
【山陽バス共用区 ＋ 市バス普通区 * 0.5 - 調整額】 単位:円 【山陽バス共用区 ＋ 市バス普通区 * 0.5 - 調整額】 単位:円

通勤 通学（大人） 通学（小児） 通勤 通学/大人 通学/小児

13,230 10,970 5,310 １ヵ月 15,530 10,970 5,310

37,710 31,260 15,140 ３ヵ月 44,250 31,260 15,140

71,450 ６ヵ月 83,840  ※山陽バスでは通学6ヶ月・学期定期の発売はなし

2.山陽バス共用区－地下鉄連絡定期券料金表 2.山陽バス共用区－地下鉄連絡定期券料金表
【山陽バス共用区 * 0.9 ＋ 地下鉄 * 0.9】 【山陽バス共用区 * 0.9 ＋ 地下鉄 * 0.9】

　　※連絡定期券の金額は、地下鉄学園都市駅で連絡する「53」,「48・171」定期と 　　※連絡定期券の金額は、地下鉄学園都市駅で連絡する「53」,「48・171」定期と

　　地下鉄名谷駅で連絡する「15」定期の料金を表記。 　　地下鉄名谷駅で連絡する「15」定期の料金を表記。 単位:円

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 北５ 北６ １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 北５ 北６

１ヵ月 15,290 16,400 17,500 18,970 20,080 21,170 22,270 22,650 23,750 １ヵ月 16,670 17,780 18,880 20,350 21,460 22,550 23,650 24,030 25,130

３ヵ月 43,570 46,750 49,880 54,060 57,210 60,340 63,480 64,550 67,680 ３ヵ月 47,490 50,670 53,800 57,980 61,130 64,260 67,400 68,470 71,600

６ヵ月 82,540 88,560 94,490 102,410 108,390 114,320 120,250 122,290 128,220 ６ヵ月 89,970 95,990 101,920 109,840 115,820 121,750 127,680 129,720 135,650

１ヵ月 11,000 11,640 12,280 13,150 13,800 14,430 15,070 15,290 15,930 １ヵ月 11,000 11,640 12,280 13,150 13,800 14,430 15,070 15,290 15,930

３ヵ月 31,330 33,180 34,990 37,460 39,310 41,120 42,950 43,560 45,390 ３ヵ月 31,330 33,180 34,990 37,460 39,310 41,120 42,950 43,560 45,390

１ヵ月 10,790 11,400 12,000 12,830 13,440 14,050 14,660 14,870 15,470 １ヵ月 10,790 11,400 12,000 12,830 13,440 14,050 14,660 14,870 15,470

３ヵ月 30,720 32,470 34,200 36,540 38,300 40,030 41,760 42,340 44,080 ３ヵ月 30,720 32,470 34,200 36,540 38,300 40,030 41,760 42,340 44,080

１ヵ月 5,510 5,830 6,150 6,590 6,910 7,220 7,550 7,660 7,970 １ヵ月 5,510 5,830 6,150 6,590 6,910 7,220 7,550 7,660 7,970

３ヵ月 15,670 16,590 17,500 18,730 19,660 20,570 21,480 21,780 22,700 ３ヵ月 15,670 16,590 17,500 18,730 19,660 20,570 21,480 21,780 22,700

　　＊８区、９区、北神１区、北神１区＋１～４区、北神１区＋７～９区については、連絡定期券なし。 　　＊８区、９区、北神１区、北神１区＋１～４区、北神１区＋７～９区については、連絡定期券なし。

3.山陽バス共用区－地下鉄ゾーン定期券料金表（通勤のみ） 3.山陽バス共用区－地下鉄ゾーン定期券料金表（通勤のみ）
【山陽バス共用区 * 0.9 ＋ 地下鉄 * 0.9】 単位:円 【山陽バス共用区 * 0.9 ＋ 地下鉄 * 0.9】 単位:円

１ヵ月 １ヵ月

３ヵ月 ３ヵ月

６ヵ月 ６ヵ月

　　＊ゾーン板宿、ゾーン妙法寺については、連絡定期券なし。 　　＊ゾーン板宿、ゾーン妙法寺については、連絡定期券なし。

4.山陽バス共用区－市バス普通区－地下鉄連絡定期券料金表 4.山陽バス共用区－市バス普通区－地下鉄連絡定期券料金表
【山陽バス共用区 * 0.9 ＋（ 市バス普通区 * 0.5 - 調整額）* 0.9 + 地下鉄 * 0.9】 【山陽バス共用区 * 0.9 ＋（ 市バス普通区 * 0.5 - 調整額）* 0.9 + 地下鉄 * 0.9】

　　※連絡定期券の金額は、地下鉄学園都市駅で連絡する「53」,「48・171」定期と 　　※連絡定期券の金額は、地下鉄学園都市駅で連絡する「53」,「48・171」定期と

　　地下鉄名谷駅で連絡する「15」定期の料金を表記。 　　地下鉄名谷駅で連絡する「15」定期の料金を表記。 単位:円

１区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 北５ 北６ １区 ２区 ３区 ４区 ５区 ６区 ７区 北５ 北６

１ヵ月 19,260 20,370 21,470 22,940 24,050 25,140 26,240 26,620 27,720 １ヵ月 21,330 22,440 23,540 25,010 26,120 27,210 28,310 28,690 29,790

３ヵ月 54,880 58,060 61,190 65,370 68,520 71,650 74,790 75,860 78,990 ３ヵ月 60,770 63,950 67,080 71,260 74,410 77,540 80,680 81,750 84,880

６ヵ月 103,980 110,000 115,930 123,850 129,830 135,760 141,690 143,730 149,660 ６ヵ月 115,130 121,150 127,080 135,000 140,980 146,910 152,840 154,880 160,810

１ヵ月 14,190 14,830 15,470 16,340 16,990 17,620 18,260 18,480 19,120 １ヵ月 14,190 14,830 15,470 16,340 16,990 17,620 18,260 18,480 19,120

３ヵ月 40,400 42,250 44,060 46,530 48,380 50,190 52,020 52,630 54,460 ３ヵ月 40,400 42,250 44,060 46,530 48,380 50,190 52,020 52,630 54,460

１ヵ月 13,980 14,590 15,190 16,020 16,630 17,240 17,850 18,060 18,660 １ヵ月 13,980 14,590 15,190 16,020 16,630 17,240 17,850 18,060 18,660

３ヵ月 39,790 41,540 43,270 45,610 47,370 49,100 50,830 51,410 53,150 ３ヵ月 39,790 41,540 43,270 45,610 47,370 49,100 50,830 51,410 53,150

１ヵ月 6,940 7,260 7,580 8,020 8,340 8,650 8,980 9,090 9,400 １ヵ月 6,940 7,260 7,580 8,020 8,340 8,650 8,980 9,090 9,400

３ヵ月 19,770 20,690 21,600 22,830 23,760 24,670 25,580 25,880 26,800 ３ヵ月 19,770 20,690 21,600 22,830 23,760 24,670 25,580 25,880 26,800

　　＊８区、９区、北神１区、北神１区＋１～４区、北神１区＋７～９区については、連絡定期券なし。 　　＊８区、９区、北神１区、北神１区＋１～４区、北神１区＋７～９区については、連絡定期券なし。

5.山陽バス共用区－市バス普通区－地下鉄ゾーン定期券料金表（通勤のみ） 5.山陽バス共用区－市バス普通区－地下鉄ゾーン定期券料金表（通勤のみ）

【山陽バス共用区 * 0.9 ＋（ 市バス普通区 * 0.5 - 調整額）* 0.9 + 地下鉄 * 0.9】 【山陽バス共用区 * 0.9 ＋（ 市バス普通区 * 0.5 - 調整額）* 0.9 + 地下鉄 * 0.9】

単位:円 単位:円

１ヵ月 １ヵ月

３ヵ月 ３ヵ月

６ヵ月 ６ヵ月

　　＊ゾーン板宿、ゾーン妙法寺については、連絡定期券なし。 　　＊ゾーン板宿、ゾーン妙法寺については、連絡定期券なし。

124,570 130,740

通勤

通学
（大学生）

通学
（中学生（Ｕ-15）

・高校生）

通学
（小児）

65,750 69,010

伊川谷 西神中央

23,080 24,220

通勤

通学
（中学生（Ｕ-15）

・高校生）

通学
（小児）

６ヵ月

82,290

149,730 155,900

通勤

伊川谷 西神中央

通勤

27,740 28,880

79,030

通勤

通学
（大学生）

通学
（中学生（Ｕ-15）

・高校生）

通学
（小児）

１ヵ月

３ヵ月

通学
（大学生）

通勤

伊川谷 西神中央

通勤

21,700 22,840

61,830 65,090

通学
（中学生（Ｕ-15）

・高校生）

通学
（小児）

伊川谷 西神中央

117,140 123,310

通勤

通学
（大学生）

138,580 144,750

25,670 26,810

73,140 76,400

改定前 改定後

3

変 更 な し

変 更 な し


